
 
 

Zarządzenie nr 88/2019 
Wójta Gminy Sońsk 

z dnia 23 grudnia 2019 r. 
 

w sprawie:  

 

wprowadzenia Regulaminu realizacji  praw osób, których dane dotyczą 
 

 

Na podstawie art. 24 oraz 37 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE, zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadza się do stosowania w Urzędzie Gminy Sońsk „Regulaminu realizacji praw 
osób, których dane dotyczą” w brzmieniu załącznika do niniejszego Zarządzenia. 

2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników do zapoznania się z treścią niniejszego 
Zarządzenia oraz stosowania zasad i procedur w bieżącej pracy. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Sońsk 

Jarosław Muchowski 

 

 


